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Hysan, nawilżający aerozol do nosa, 20 ml
 

Cena: 38,05 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 ml

Postać Aerozol

Producent URSAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Nawilżające, Udrażniające nos, Ułatwiające
oddychanie

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Często zdarza się, że rozprzestrzeniają się różne czynniki (takich jak nieżyt nosa, takie powietrze w powietrzu, kurz, wiatr lub zimno), nos
tracić swoje działanie i wysycha. Wielu ludzi przeprowadziło dalsze postępowanie w sprawie nosa. zastosowanie, zastosowanie
nawilżenie, które następuje na skutek zastosowania dezynfekcji śluzówki nosa.
Hysan to sterylny rozwiązanie bez konserwantów, dostępny w formie aerozolu do stosowania donosowego. Jest przeznaczony do
długotrwałego nawilżenia śluzówki nosa oraz jej udrażniania, co ułatwia swobodne oddychanie przez nos i wspomaga
samooczyszczanie. Nawilża i pielęgnuje nos. Zawiera hialuronian sodu, usuwający pozostałości w organizmie, a także chlorek sodu,
bufor fosforanowy i wodę. Te parametry są dobrane tak, aby najlepiej wybrać właściwości błony śluzowej nosa. Preparat na powierzchni
ścieków, który znajduje się przez długi czas. W nadzorze do stosowania aerozoli z wodą morską, Hysan nie wymaga stosowania, aby
być kontrolowanym przez zasilacze odprowadzające śluzówki nosa. Posiada wyjątkowe funkcje techniczne, Hysan nie zawiera
konserwantów, które mogą powodować alergiczne i podrażniać wrażliwą śluzówkę nosa. Nie zawiera także gazu, a jego mechanizm
dozowania działa wyłącznie mechanicznie.

Składniki
Hialuronian sodu 0,04%, chlorek sodu, bufor fosforanowy, woda.

Zastosowanie

Do długotrwałego nawilżania śluzówki nosa, do lepszego jej oczyszczania oraz do udrażniania nosa.
Jako środek wspomagający w przy nieżycie nosa.

Sposób użycia

Przed każdym zastosowaniem należy zdjąć nasadkę z dozownika.
Nacisnąć dozownik, aby aktywować rozpylanie roztworu (zazwyczaj 1-2 razy). Teraz system jest gotowy do stosowania.
Otwór dozownika wprowadzić do otworu nosowego i przycisnąć dozownik 1 raz wykonując przy tym lekki wdech.
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Czynność powtórzyć do drugiego otworu nosowego.
Ze względów higienicznych należy wytrzeć dozownik po każdym użyciu i nałożyć nasadkę.
Zazwyczaj rozpyla się 1 do 2 dawek aerozolu do każdego otworu nosowego 3 razy dziennie, przy czym preparat można
stosować częściej.
Nie ma ograniczeń odnośnie do okresu stosowania.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować w przypadku wystąpienia reakcji nadwrażliwości (np. świądu, zaczerwienienia). Objawy te zazwyczaj szybko
ustępują po przerwaniu stosowania.

Ważne wskazówki

Hysan aerozol do nosa można stosować jedynie wtedy, gdy przed pierwszym użyciem zamknięcie opakowania zewnętrznego
nie jest uszkodzone.
Ze względów higienicznych i w celu uniknięcia ewentualnego przeniesienia zakażenia każdy aerozol powinien być używany tylko
przez jedną osobę. W związku z tym zaleca się również wycieranie otworu dozownika każdorazowo po użyciu i utrzymywanie go
w suchości.
W przypadku stosowania innych, dodatkowych preparatów w postaci aerozolu lub kropli do nosa należy zachować co najmniej
30-minutowy odstęp, przy czym aerozol do nosa Hysan należy stosować jako ostatni.
W przypadku wątpliwości, czy można łączyć i w jaki sposób można łączyć ze sobą wiele preparatów do stosowania do nosa,
należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Z uwagi na to, że aerozol do nosa Hysan nie zawiera środków konserwujących, jest on szczególnie dobrze tolerowany także w
przypadku długotrwałego stosowania. Dlatego też bez wahania można go stosować dłużej.
Zgodnie z aktualnym stanem wiedzy preparat może być stosowany zarówno u dzieci, jak i u kobiet w okresie ciąży i karmienia
piersią.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25˚C.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego otwarcia.

Producent
URSAPHARM
Industriestraße,
66129 Saarbrücken, Niemcy
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